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Förändringar i Swedbanks
koncernledning
Henrik Liljeblad har utsetts till tillförordnad chef för Group Business Support and
Subsidiaries och tar plats i Swedbanks koncernledning från 1 maj. Han ersätter
Kerstin Winlöf som lämnar Swedbank.

– Henrik har gedigen erfarenhet och kapacitet att hantera stora och komplexa frågor.
Jag ser fram emot att välkomna honom till koncernledningen, säger Swedbanks vd och
koncernchef Jens Henriksson.

Henrik Liljeblad är i dag chef för bankens grupptransformations- och
inköpsorganisation och har lett flera stora strukturella program de senaste åren. Han är
utbildad till civilingenjör i industriell ekonomi vid Tekniska högskolan vid Linköpings
universitet och har arbetat i banken sedan 2016.

– Det är en spännande tid i Swedbank med tydligt fokus på kund och affär. Jag ser
fram emot att stötta affärsområdena tillsammans med alla kollegor, säger Henrik
Liljeblad. 

I mars förändrades uppdraget för Group Products and Advice och enheten bytte namn
till Group Business Support and Subsidiaries.

– Jag vill rikta ett stort tack till Kerstin Winlöf för hennes betydelsefulla insatser. Hon
har varit en mycket uppskattad kollega. Då ansvaret för stora delar av produkterna
flyttat från hennes enhet till affärsområdena är det naturligt med ett nytt ledarskap,
säger Jens Henriksson.

Rekryteringsprocessen av en ny permanent chef för Group Business Support and
Subsidiaries har inletts.
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Maria Caneman, chef Investor Relations 
Telefon: +46 72 238 32 10 
E-post: maria.caneman@swedbank.se

Hannes Mård, presschef 
Telefon: +46 73 057 41 95 
E-post: hannes.mard@swedbank.se

Swedbank gör det möjligt för de många människorna och företagen att skapa en bättre framtid. Vår
vision är ett samhälle som är ekonomiskt sunt och hållbart. Swedbank är den ledande banken med över
7 miljoner privatkunder och 550 000 företagskunder på våra fyra hemmamarknader Estland, Lettland,
Litauen och Sverige. Koncernen är också verksam i övriga Norden, USA och Kina. Tillsammans gör vi
ditt finansiella liv enklare. Läs mer på: www.swedbank.se
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